Zondag 6 juni

Atelierroute Hoge Noorden
Welkom bij 20 kunstenaars van 12.00 tot 17.00 uur.

Hieronder een impressie van wat je tijdens deze route kunt verwachten.

Jan Schoffelmeiijer Jan Mulder Nanny ter Wiel Emca Wildeman

Edward Holzel Edwin Grissen

Gerda Onnes Marilyn Josiena Fenna de Groot Henk Krist

Rosiet Baris Josefien Alkema Oscar de Jong

Hilde van Heuveln Minne Onnes

Ook deze keer organiseren wij een coronaproof atelier- raam- en tuinroute

Huib van der Stelt doet voor de eerste keer mee aan de atelierroute.
“Met een camera zou ik de tijd laten stoppen, met een schilderij laat ik het leven”.
Er doen 2 gastexposanten mee: Fenna de Groot met sieraden en Minne Onnes met schilderijen.

Het Groninger land is prachtig en er is veel afwisseling aan kunst van de deelneemende kunstenaars.
Er zijn 0.a beelden, tekeningen, schilderijen, foto’s en keramiek te bewonderen.

Wij verheugen ons erop om je dan te ontmoeten.

Adressen van de deelnemende kunstenaars op de volgende pagina.



Welkom op zondag 6 juni van 12.00 tot 17.00 uur bij:

** Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

** Jan Mulder Beckeringhstraat 36 Onderdendam 9959PT www.dekeramiekbouwer.nl

** Mary Velthoen Burchtstraat 7 Middelstum 9991AA. www.maryvelthoenart.com

**Henk Krist Klaproosstraat 28 Middelstum 9991CK www.henkkrist.com

** Emca Wildeman Hoofdweg 21 Huizinge 9992TS www.wildontwerp.nl

** Josefien Alkema Hoofdweg 30 Huizinge 9992TT www.josefienalkema.nl

** Nanny ter Wiel: Molenweg 47 Loppersum: www.nannyterwiel.nl .

** Jan Schoffelmeijer Nieuwstraat 6 Loppersum 9919 AZ www.janschoffelmeijer.nl

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

** Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 ‘'t Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl Onze tuin en buitenatelier staat weer vol

met nieuwe en oude beelden van natuur- en baksteen, brons en hout.

** Hilde van Heuveln Barmerweg 4 Doodstil 9997NH www.oscarenhilde.com

* Fenna de Groot Barmerweg4 Doodstil 9997NH

** Kim Haaxma Hogeweg 4 Rottum 9998NK www.kimhaaxma.nl Zet nr. 2 in navigatie en rijd nog 1km door naar nr. 4

** Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com  Ook kunstverhuur.

* Minne Onnes Langestraat 5 Kantens 99995PD

* Huib van der Stelt Toornwerderweg 16 Toornwerd www.huibvanderstelt.nl

** Bij deze kunstenaars kunt u zich inschrijven voor 5 euro om mee te doen aan de winactie “kunst in uw huis”.
Waarbij de winnaar voor het binnengekomen bedrag een kunstwerk aan kan schaffen.

Kijk voor meer informatie op:
www.atelierroutehogenoorden.jouwweb.nl
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